
Hav
ra

ní

Otvovická

Na R
yb

ář
ce

107
Suchdol

147
Budovec

Staročeská

Ekumenickou 
bohoslužbu 
za krajinu

Ekologická sekce České křesťanské akademie ve spolupráci s OS Nad Drahaňským údolí, z.s., OS na ochranu památek v Dolních Chabrech z.s., 
Spolkem pro Ďáblice, městskou částí Praha Suchdol a občany Suchdola a Sedlce, Čimic a Dolních Chaber

A kdožkoli z vás chtěl by býti přední, budiž služebník všech.  Mk 10,44b

A Bůh jim požehnal a řekl jim: „Ploďte a množte se a naplňte zemi. Podmaňte ji a panujte nad mořskými rybami, nad nebeským ptactvem, 
nade vším živým, co se na zemi hýbe.“  Gn 1,28

Vás srdečně zvou  
na již desátou

Bohoslužba se koná jako obvykle na zahradě 
na Sedleckých skalách (GPS 50°08‘22.1“N 
14°23‘32.4“E) nedaleko žlutě značené cesty 
ze Suchdola do Roztok. Místo je dosažitelné 
ze zastávek MHD v Praze-Suchdole 
(147 Budovec, 107 a 147 Kamýcká), 
od železniční zastávky Praha-Sedlec nebo 
od přívozu v Praze-Sedlci (odtud po poměrně 
prudkém výstupu).   
Více na www.drahan.chabry.cz

v sobotu 27. května 2017 v 15 hodin
na levém břehu Vltavy, na zahradě  
na Sedleckých skalách

Pouť na bohoslužbu
➔ odchod v 11 hodin od kostela Stětí sv. Jana Křtitele v Dolních Chabrech,  

prohlídka kostela možná již od 9 hodin
➔ na kratší trasu sraz ve 14 hodin u Sedleckého přívozu v Roztocké ulici

Při bohoslužbě v 15 hodin
kázáním poslouží P. Matúš Kocian z farnosti sv. Matěje v Praze Dejvicích  
a duchovní správce ČZU v Praze. Účast dále přislíbili farář Obce křesťanů Milan Horák,  
laický kazatel Českobratrské církve evangelické Jiří Nečas, kazatel Církve bratrské Pavel Plchot,  
farářka Církve československé husitské Renata Wesleyová.

Po bohoslužbě (cca 15.45) 
uvede geolog a teolog RNDr. Martin Hrubeš  
besedu o vztahu člověka a stvoření.


